
PERBADANAN KEMAJUAN FILEM NASIONAL MALAYSIA

1. Tawaran sebut harga adalah dipelawa kepada syarikat yang berdaftar dengan Lembaga
Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) yang masih sah tempoh laku bagi
menyertai sebut harga:

NO./TAJUK SEBUT
HARGA GRED DAN KATEGORI TARIKH, MASA & TEMPAT

TAKLIMAT
TARIKH TUTUP
SEBUT HARGA

FINAS(S)A.002/24(19)-16

SEBUT HARGA KERJA-
KERJA UBAHSUAI,
MEREKABENTUK,
MEMBEKAL, MEMBINA
DAN MENYIAPKAN
UNTUK RUANG KERJA
POS PRODUKSI DI FINAS
CAWANGAN SARAWAK

CIDB GRED G2

KATEGORI B28 (KERJA -
KERJA UBAH SUAI)

DAN

KATEGORI E11 (KERJA
AM ELEKTRIK)

DAN

KATEGORI M01 (SISTEM
HAWA DINGIN &
PENGEDARAN UDARA)

Tarikh : 27 Jun 2019
(Khamis)

Masa : 10.30 Pagi
Tempat: FINAS Sarawak,
Lot 4024, Jalan Sultan
Tengah, 93050 Kuching,
Sarawak

* Sila bawa bersama cap
syarikat yang
mengandungi alamat
lengkap ketika menghadiri
taklimat.

* Kehadiran ke sesi
taklimat adalah
DIWAJIBKAN

11 Julai 2019
(Khamis)
pada jam

12.00 Tengah hari

Dokumen Sebut
harga yang lewat
diterima tidak akan
dipertimbangkan

Dokumen Sebut harga boleh dibeli pada waktu pejabat dari jam 9.30 pagi hingga 12.30
tengah hari dan dari jam 2.30 petang hingga 4.00 petang mulai 27 Jun 2019 (Khamis)
hingga 10 Julai 2019 (Rabu) di FINAS Sarawak, Aras 1, Unit Pentadbiran, Lot 4024, Jalan
Sultan Tengah, 93050 Kuching, Sarawak Selangor dengan mengemukakan dokumen berikut:

i) Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat (SSM)
ii) Sijil Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB)
iii) Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK)

Dokumen Sebut harga boleh dibeli dengan harga RM25.00 (Ringgit Malaysia: Dua Puluh
Lima Sahaja) senaskah (tidak dikembalikan). Bayaran boleh dibuat secara tunai / Cek.

Dokumen Sebut harga hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dengan
mencatatkan Tajuk dan No. Sebut harga dan dihantar melalui Pos / dimasukkan ke dalam
Peti Sebut harga yang ditempatkan di:

PERBADANAN KEMAJUAN FILEM NASIONAL MALAYSIA (FINAS)
ARAS 1, UNIT PENTADBIRAN

LOT 4024, JALAN SULTAN TENGAH,
93050 PETRAJAYA, KUCHING, SARAWAK.

KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA


